------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Virgilio de Melo Franco, 550 – Centro – CEP. 38.440-016 - Araguari – MG
Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacao@araguari.mg.gov.br

FONE/FAX: 0**34 - 3690-3280

Prefeitura Municipal de

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA
________________________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

PREGÃO ELETRÔNICO nº. 037/2021 - RP nº 031/2021

PROCESSO nº. 066/2021

O MUNICÍPIO DE ARAGUARI, do Estado de Minas Gerais, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede à Praça Gaioso Neves nº. 129, Bairro Goiás,
Centro, CEP: 38.440-001, na cidade de Araguari - MG, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº. 16.829.640/0001-49, por meio da Secretaria Municipal de
Administração/Departamento de Licitações e Contratos, torna público para

conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO “SINE DIE” do PREGÃO
ELETRÔNICO nº. 037/2021 - RP nº 031/2021, DO TIPO MENOR PREÇO
POR ITEM, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSUMO (TABUAS DE 3 METROS), (VIGAS DE ANGELIM VERMELHO

8X30X6 METROS) E (PRANCHA ANGELIM VERMELHO 6X30X3,50
METROS), A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DAS PONTES DAS
ESTRADAS VICINAIS. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI. OBSERVANDO A QUANTIDADE
NECESSÁRIA PARA USO DURANTE UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.,
por conveniência administrativa, sendo que o mesmo será republicado com

observações dos ditames legais.

Assim, fica suspenso o processo até nova deliberação.

Publique-se na forma da Lei.

Araguari-MG, 15 de julho de 2021.

Neilton dos Santos Andrade
Pregoeiro Municipal

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacao@araguari.mg.gov.br